
Міністерство освіти і науки України 
Відокремлений структурний підрозділ 

«Первомайський фаховий коледж 
Національного університету кораблебудування 

імені адмірала Макарова» 
 

Н А К А З 
 
20.09.2024                  м. Первомайськ Миколаївської області             № 149 – к 
 
Про створення атестаційної комісії І рівня 
для проведення атестації  
педагогічних працівників 
 

Відповідно до п. 2 розділу ІІ Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом МОН № 805 від 09.09.2022 р., у редакції 
наказу від 10.09.2024 № 1277). 

НАКАЗУЮ: 
1.Створити за погодженням з профспілковим комітетом атестаційну комісію 

для атестації педагогічних працівників у 2024-2025 н.р. в такому складі: 
Малютін П.В.  – заступник директора з НР,  голова атестаційної комісії 
Бондар Л.Б. – старший інспектор з кадрів, секретар комісії 
 Члени комісії: 
Адабір А.А. -  голова профспілкового комітету 
Варецька Н.А. -  голова ЦК природничо-наукової підготовки 
Верба В.М. -  заступник директора з ВР 
Доценко Є.К – голова ЦК фізичного виховання та Захисту України 
Капацина І.В. -  голова ЦК обліково-економічних та правових дисциплін 
Костюкова Т.І. – директор коледжу 
Нерубащенко А.В. – голова ЦК обслуговування автомобілів та виробництва 
двигунів  
Островська І.О. -  голова ЦК комп’ютерних технологій 
Попова Н.М. -  голова ЦК соціально-гуманітарних дисциплін 

2. Старшому інспектору з кадрів Бондар Людмилі Борисівні: 
-  до 25 вересня поточного року ознайомити педагогічний колектив з цим 

наказом; 
- до 20 грудня 2024 р. прийняти від педагогічних працівників заяви про 

позачергову атестацію; 
- упродовж трьох робочих днів з дати прийняття відповідного рішення 

атестаційної комісії видати педагогічним працівникам один примірник 
атестаційного листа (під підпис), другий – додати до особової справи. 

3. Атестаційній комісії: 
- до 10 жовтня 2024 року скласти і затвердити списки педагогічних 

працівників, які підлягають черговій атестації, строки проведення їх атестації; 
визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками документів (у разі подання в електронній формі); 




